

Kisaohjeita valmentajille 2016

Viime vuosina voimakkaasti kohonneiden kilpailukustannusten johdosta on seura tarkentanut kisaohjeistusta. Tarkoituksena ei ole rajoittaa seuran kilpailutoimintaa, vaan hakea kustannussäästöä. Seuralle muodostuu vuositason merkittäviä turhia kustannuksia mm. peruuttamattomista starteista, matkoista ja kisaruokailuista.

Etenkin sairastapauksissa, joille ei voi mitään, tulee seuralle turhia kustannuksia.

Turhia kustannuksia muodostuu seuraavasti:

Starttimaksut

Kun uimari ilmoitetaan kilpailuun, maksetaan samassa yhteydessä starttimaksut. Maksamisen jälkeen sairastuneen uimarin starttimaksuja ei yleensä palauteta takaisin, joten starttimaksut jäävät seuran tappioksi.

Matkat

Jos sairastuneen uimarin poisjäänti on tiedossa riittävän ajoissa, ei junalippuja tietenkään hankita. Mutta, jos poisjäänti-ilmoitusta ei tehdä tai se saapuu liian myöhään ja junaliput on ehditty ostaa, jää lippujen kustannukset seuran tappioksi.

Majoitus

Voidaan perua ko. tapauksessa jopa paikan päällä, mutta se vaan täytyy muistaa tehdä ilmoittautuessa hotelliin.

Kisaruokailut

Ruokailut maksetaan ennen kisoja. Jos kisoista pois jääneen uimarin ruokailut perutaan 1. kispäivän aamuna ilmoittautumisen yhteydessä tai jo ennen kisaa, laskutetaan seuraan todellisten kulujen mukaisesti. Jos ruokailujen perumista ei suoriteta, seura maksaa myös peruuttamattomista ruokailuista. Nämä ruokailut jäävät seuran tappioksi.

Jotta näiden turhien kustannusten muodostuminen olisi mahdollisimman vähäistä, tulee valmentajien kiinnittää huomiota seuraavaan.

Jos uimari ei ole ollut harjoituksissa kisaa edeltävällä viikolla, on valmentajien syytä selvittää, mikä on uimarin tilanne. Jos uimari on sairastunut, niin tulee valmentajien välittömästi ilmoittaa tästä kilpailusihteerille Anneli Røytiölle anneli.roytio@gmail.com tai **040 7212295**.

Tällöin sairastuneelle tai muista syistä peruuttavalle uimarille ei esim. hankita turhaan junalippua, perutaan ruokailut ja majoitukset.

Majoitus voidaan perua ajoissa, kuitenkin viimeistään hotelliin kirjautumisen yhteydessä.

Poisjääneen uimarin startit pitää muistaa peruuttaa kilpailuohjeissa annettujen ohjeiden mukaisesti.

Jos uimarin startin peruminen ei ole arvokisoissa suoritettu kisaohjeiden mukaisesti, voi kilpailun järjestäjä periä seuralta ylimääräisiä maksuja. Samalla uimari menettää ko. kispäivän kilpailuoikeuden.

Poisjääneen uimarin ruokailut pitää peruuttaa heti kilpailupaikalla ilmoittautumisen yhteydessä.